PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 1

EDITAL N° 03/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
RECEBIDAS PARA O PROCESSO
SELETIVO PARA ADMISSÃO DE
ESTAGIÁRIOS

A Prefeita do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 01/2018 – Seleção de Estagiários de 12 de abril de

2018,

Considerando o edital n° 02/2018 – Seleção de Estagiários de 02 de maio de

2018.

TORNA PÚBLICO:

A homologação das inscrições recebidas para a Seleção de Estagiários n°

01/2018, para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 01/2018 – Seleção de

Estagiários.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições para a Seleção de Estagiários n°

01/2018 para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 08 de maio de 2018.

NERILDA APARECIDA PENNA
PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 2

ANEXO ÚNICO

ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME PcD

20180013 ALESSANDRA TEODORO PEREIRA NÃO

20180016 ALEXANDRA BATISTÃO RIBEIRO NÃO

20180051 ALINE SOFIA PENNA NÃO

20180090 ALISSA MONIZE DA ROSA NÃO

20180027 AMANDA DE FREITAS MELO NÃO

20180001 ANA BEATRIZ DOS SANTOS MOIA NÃO

20180064 ANA VICTORIA CARNEIRO DOS PASSOS NÃO

20180005 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES NÃO

20180073 BIANCA FERNANDES LIMA NÃO

20180076 BRUNA ANTUNES DE PAIVA NÃO

20180089 BRUNA DANIELE ROZA NÃO

20180006 BRUNA DE SOUZA RAMOS NÃO

20180007 BRUNO MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA NÃO

20180136 CARLOS HENRIQUE BISPO DO ROCIO NÃO

20180053 CRISLÃINE APARECIDA BARBOSA NÃO

20180135 CRISTINA APARECIDA MADUREIRA NÃO

20180095 ELUAN HENRIQUE GORESKI NÃO

20180077 EMILY ANDRADE BARTENSKY NÃO

20180100 ESTEFANI DOS SANTOS DA SILVA NÃO

20180029 EVELYN PONTES DA SILVA NÃO

20180024 EVERTON CORDEIRO KUBIAK NÃO

20180102 FABIANE MOENTACK DA SILVA NÃO

20180128 FRANCIANNE APARECIDA VIEIRA DE SOUZA NÃO

20180093 GUSTAVO CORREA DOMINGUES NÃO

20180079 HELENA ERNESTO GONÇALVES NÃO

20180146 HILDEBRANDO MOREIRA BISPO NÃO

20180123 ILSA MARA APARECIDA CAPOTE NÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 3

20180044 JÉSSICA VIEIRA NÃO

20180061 JAQUELINE JEREMIAS NÃO

20180088 JENNIFER TONIOLO PAES NÃO

20180058 JOÃO PEDRO LOPES FERREIRA NÃO

20180026 JOSE TIAGO DE SOUZA NÃO

20180012 JULIANA DE AZEVEDO GOMES NÃO

20180014 KAYKE BATISTA VENTURA NÃO

20180127 LILYAN VICTORIA FERREIRA DA SILVA NÃO

20180121 LORRAYNE DE OLIVEIRA CAMARGO NÃO

20180018 MARIA EDUARDA HART NÃO

20180141 MICHELLE APARECIDA NORMANT NÃO

20180031 PAMELA GABRIELA SOARES FERREIRA DA SIVA NÃO

20180049 PATRICK KASSAI PEREIRA NÃO

20180107 PIETERSON LUIZ QUERINO NUNES NÃO

20180057 RAQUEL FERREIRA DE ÂNGELIS NÃO

20180092 RICHARD KENNEDY DOS SANTOS NÃO

20180022 SUELEN REGINA RIBEIRO NÃO

20180142 SUSLAINE DOS SANTOS DE SOUZA NÃO

20180041 TAÍS CUSTODIO DA SILVA NÃO

20180110 TAINARA AMANCIO DA SILVA NÃO

20180125 TAINARA FRITEGOTTO DE OLIVEIRA NÃO

20180118 VERA LUCIA DE CARVALHO MODESTO NÃO

20180054 VICTORIA CAROLINE RIBEIRO DE AZEVEDO NÃO

20180163 WAGNER HENRIQUE BALTAZAR DE SOUZA NÃO

20180133 WILLIAN PEREIRA NÃO

DIREITO

INSCRIÇÃO NOME PcD

20180149 ANA VITORIA ZIEMER DA CRUZ NÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 4

20180084 CAROLINE DE FÁTIMA DOS SANTOS NÃO

20180151 FERNANDA BARROS VIEIRA SIM

20180055 GISELE KAROLINE LEONARDO DACAL NÃO

20180011 GISLAINE CUNHA DE PAULA NÃO

20180098 HIGOR LEONARDO DE MELO TAVARES NÃO

20180169 IAGO DAL DEGAN DE CARVALHO MILLER NÃO

20180160 LUANA PAULA MOREIRA NÃO

20180132 MAYARA FERREIRA DO NASCIMENTO NÃO

20180168 ROSÂNGELA KUBILARZ MENDES DA CUNHA NÃO

20180119 SILVIA ARLEANE DECOL BENETI NÃO

PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME PcD

20180068 ANA CLÁUDIA MOREIRA NÃO

20180164 ANA FLAVIA DE MIRANDA NÃO

20180104 ANDERSON DOS SANTOS GABRIEL NÃO

20180067 ANGELITA LUANNA DE MATTOS KIUTEKA NÃO

20180157 BEATRIZ RIBEIRO DE CARVALHO NÃO

20180080 BRENDA DE OLIVEIRA GUIMARÃES NÃO

20180158 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES NÃO

20180072 CAMILA DE SOUZA MATOSO NÃO

20180131 CARLOS ALEXANDRE ROCHA NÃO

20180045 CIBELE DE CÁSSIA PAZ DOS SANTOS NÃO

20180036 DANUTA JAINE DOS SANTOS CARNEIRO NÃO

20180155 ELENITA VITORIA DE SOUZA NÃO

20180134 EMILY DE OLIVEIRA ROSA NÃO

20180083 FRANSUELE GUIMARÃES DOS SANTOS NÃO

20180047 GECIKA ANELITA DE LIMA NÃO

20180081 GRAZIELE SANTOS DE MATOS NÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 5

20180003 GUILHERME HENRIQUE CONDE VIEIRA NÃO

20180166 GUSTAVO GASPAR NÃO

20180008 HERIKA ANTUNES GUIMARÃES NÃO

20180097 ISABELI KARINI LOPES SKORA NÃO

20180066 ISADORA MARIA DE MELO NÃO

20180030 IZABELI CAROLINA QUEIROZ PINTO NÃO

20180034 JANINE APARECIDA DA MATA CORREIA NÃO

20180062 JHULYANNE EHLERS DA SILVA NÃO

20180103 JOELISE BATISTA DE ALMEIDA PEREIRA NÃO

20180086 JOYCE DA SILVA MARIA NÃO

20180065 JULIANE APARECIDA NETO NÃO

20180122 LAIS PEREIRA LOPES NÃO

20180162 LARISSA AGDALYS DIAS NÃO

20180117 LARISSA FURTUOSO MACAN NÃO

20180099 LARISSA MORAES CARRIEL NÃO

20180033 LEANDRO APARECIDO MENDES NÃO

20180052 LUCIANA APARECIDA DA SILVA NÃO

20180167 LUCIMARA DE OLIVEIRA SANTOS NÃO

20180056 MÔNICA FERREIRA PENA NÃO

20180120 MARIA ALZIRA ANHAIA DA SILVA NÃO

20180069 MARIA EDUARDA BUENO MOREIRA NÃO

20180153 MARIA EDUARDA CASADO NÃO

20180075 NATALY MARIE DOS SANTOS FERNANDES NÃO

20180087 NATHALY EDUARDA DA SILVA DOS SANTOS NÃO

20180009 NEIDE MARIA FERREIRA NÃO

20180037 PATRICÍA DE MELO PROCÓPIO DE AZEVEDO NÃO

20180040 RAFAEL CORRÊA OTT NÃO

20180101 RAQUEL PERPETUA DOS SANTOS NÃO

20180152 REGIANE SPRADA MOMETTO NÃO

20180043 RENATA FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 6

20180060 RENATA NAGELA DOS SANTOS NÃO

20180159 RHADASSA SOUZA DA SILVEIRA NÃO

20180130 SIRLEIDE DE FATIMA SILVA NÃO

20180082 SOLANGE DE FÁTIMA BUNIOVSKI NÃO

20180161 STHEFANY DOMINGUES BORGES DE MELO NÃO

20180154 TASSIANE MARIA VICENTE DA SILVA NÃO

20180165 VICTORIA KAROLINE CARDOSO SANTOS NÃO

20180070 YANN SOARES NÃO

20180071 ZÉLIA REGINA ARAÚJO MOTTA NÃO

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO OU ANÁLISE EM
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

INSCRIÇÃO NOME PcD

20180094 ANGELICA SUBTIL DA SILVA NÃO

20180042 CRISTIANO CORREA ALVES NÃO

20180023 DYEGO RODRIGUES NÃO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME PcD

20180039 ADRIANA MARIA FERREIRA NÃO

20180143 ADRIANE CAMPOS MOLINOS NÃO

20180156 ANA CAROLINA SARDINHA NÃO

20180063 ANA JULIA DA SILVA MAIA NÃO

20180017 ANA PAULA BARBOSA GODOY NÃO

20180015 ANA VICTORIA CHAVES NÃO

20180129 ANDRÉIA CRISTINA CARNEIRO SCHREDER NÃO

20180116 ANDREA CRISTINA REIS NÃO

20180126 ANDRIELA LEITE NÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 7

20180137 BRUNO BENEDITO DA SILVA NÃO

20180038 CARLOS PATRICK GOUVEIA NÃO

20180111 CAROLINE MAINARDES NÃO

20180096 CLAUDIA RODRIGUES DE LARA PENA NÃO

20180150 DANIELE MARIA PENA NÃO

20180113 DIANE IZIDOR MELO NÃO

20180074 ELOISA APARECIDA PEDRO NÃO

20180124 EMILLY KAROLAINI NUNES FERREIRA NÃO

20180020 EMILY TEIXEIRA CHAVES NÃO

20180032 FABIANA DA SILA CONDE HOLM NÃO

20180114 IASMIM DE OLIVEIRA DE ALMEIDA NÃO

20180145 JACIARA APARECIDA DOS SANTOS NÃO

20180050 JAQUELINE SOARES DA TRINDADE NÃO

20180115 JHONATAN CORREA MESQUITA NÃO

20180144 KEYTT ÉLLEN APARECIDA CARDOSO NÃO

20180109 LUANA APARECIDA SANTOS NÃO

20180019 MANOLLEN DAS NEVES DE LIMA NÃO

20180085 MARCELA PRESTES NÃO

20180048 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS RODRIGUÊS NÃO

20180108 MARILDA DO CARMO BATISTA SALTO NÃO

20180148 MILENA MARIA CASADO MIRANDA NÃO

20180046 NARCIZO MAIRON TEIXEIRA DA MOTA NÃO

20180147 POLIANA CHAGAS DE MATOS NÃO

20180028 PRISCILA DE FATIMA MATIAS NÃO

20180091 RAFAELLA RAILY SANTIAGO NÃO

20180004 RAIANE DA CRUZ CORREA NÃO

20180078 RAIARA DA LUZ PEDRO NÃO

20180112 SÍLVIA R. PIETROSKI NÃO

20180059 SAMANTA CORRÊA OTT FORMANN NÃO

20180010 SAMANTHA CAMARGO NÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 8

20180035 SANDY MAYARA ALMEIDA CAMARGO NÃO

20180105 SOLANGE APARECIDA FERREIRA NÃO

20180002 STEFANI DOS SANTOS RODRIGUES NÃO

20180106 TASSIARA DA SILVA CORDEIRO NÃO

20180025 THALIA DE MELLO DA SILVA NÃO

20180021 VINÍCIUS DE ALMEIDA ÁVILA NÃO